
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

椿市地域交流センター建設工事の内建築主体工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市長尾

工事期間 平成29年11月 6日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1       \117,000,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作2       \116,900,000                   

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温3       \111,730,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温

行橋市大字下津熊１０５０番地

（２）落札額 （税抜）       \111,730,000

（税込）       \120,668,400 うち消費税相当額         \8,938,400

（３）予定価格 （税抜）       \117,614,000

（税込）       \127,023,120 うち消費税相当額         \9,409,120

（４）最低制限価格 （税抜）       \104,700,000

（税込）       \113,076,000 うち消費税相当額         \8,376,000



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

椿市地域交流センター建設工事の内電気設備工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市長尾

工事期間 平成29年11月 6日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1        \20,000,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2                                     辞退

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸3                                     無効

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟4        \18,370,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通5        \20,000,000                   

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一6        \18,380,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴7        \18,360,000                   落札

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴

行橋市中央一丁目１０番１８号

（２）落札額 （税抜）        \18,360,000

（税込）        \19,828,800 うち消費税相当額         \1,468,800

（３）予定価格 （税抜）        \20,514,000

（税込）        \22,155,120 うち消費税相当額         \1,641,120

（４）最低制限価格 （税抜）        \18,360,000

（税込）        \19,828,800 うち消費税相当額         \1,468,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年10月30日　　午前11時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

椿市地域交流センター建設工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市長尾

工事期間 平成29年11月 6日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \25,200,000                   

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮2        \25,150,000                   くじ引き

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \25,200,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4        \25,200,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司5        \25,192,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆6        \25,150,000                   くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和7        \25,150,000                   落札　くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明8        \25,150,000                   くじ引き

浜田ポンプ　代表者　浜田　麗子9        \25,160,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男10        \25,170,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴11        \25,190,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三12        \25,130,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太13        \25,140,000                   無効

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）        \25,150,000

（税込）        \27,162,000 うち消費税相当額         \2,012,000

（３）予定価格 （税抜）        \28,148,000

（税込）        \30,399,840 うち消費税相当額         \2,251,840

（４）最低制限価格 （税抜）        \25,150,000

（税込）        \27,162,000 うち消費税相当額         \2,012,000


